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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SEKTORII  SHERBIMEVE SOCIALE

Nr.prot: 5 84 Koplik, mé /(£ 52021
PROJEKT-VENDIM
“MIRATIMIN E FAMILJEVE NE NEVOJE QE DO TE TRAJOHEN ME NDIHME EKONOMIKE

Duke u mbéshtetur n& VKM 955 datg& 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve,dokumentacionit dhe masés sé&
Ndihmé&s Ekonomike”, Udhé&zimit Nr.5 dat& 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén
ekonomike deri n€ 6% si dhe VKB nr.19 dat& 26.02.2020, pér muajin Mars 2021 Sektori i Shérbimeve Sociale
propozoi t& pérdoret deri né 6% e fondit pra t& trajtohen 78 familje me njé fond 515.120 leké .

Njésia administrative Nr EmriiAplikantit | Totali
Gruemire 1 Hajrije Rexhep Demaj 5200
. ' 2 Leze Ndre Pajna 5400
3 ~ Lirije Oso Ndrecaj . 3600
4 Agim Cel Demiraj _ 6120
5 Marije Mhill Vali 9000
6 Bahri Zymer Kolaj 6120
7 Agim Idriz Zenelaj 7920
B Gjyste Dedé Hysaj 3600
9 Elvis Cen Ndrecaj 7920
10 Fife Kasem Danaj 5200
11 Zyliha Selman Mataj 5400
12 Rifat Ali Tahiri 8640
13 Nusha Ded Hotaj 6120
14 Vitore Gjon Ftoni 3600
1 o fIeei N adminbratve, | i
= Gruemire E st i
Kastrat 1 Zogé Mirash Lulaj 5040
2 Fran Dod Shelinaj 3600
3 Pashke Mark Malota 6120
4 Lené Ndue Kalaj 3600
5 Angjelin Gegé Ndoci 11160
6 Gjok Marash Lulaj : 3600
7 Ndue Gjek Culaj 6120
8 - Mark Pashko Pelaj 7920
9 Gezim Frang Mujaj 7920
10 Gezim Dod Kagaj 9720
11 Mark Ded Prozhmi 6120




Nikolin Pal Vulaj

7820

12
13 Violeta Pal Smajlaj 7200
13 Total Njésia Administrative: 86040
Kelmend 1 Tom Gjergj Tata 11180
2 Vitore Dodé Pllumbaj 3600
3 Viron Lek Volaj 7920
< Pjeter Ndue Sokaj 8640
5 Diell Mark Cekaj 3600
6 Ndue Gjon Grishaj 6120
7 Besnik Fran Ujka 9720
8 Tom Fran Kolaj 8640
9 Drité Pjeter Alijaj 3600
3 9 Total Njésia Administrative: 63000
Koplik 1 Sabrije Sadik Semanaj 5200
2 Life Rexhep Hotaj 5200
3 Ilir Smail Bajraktari 4320
4 Ermira Muhamet Memaj 6120
5 Selman Cuf Bajraktari 6120
6 Fatmir Deli Rexhaj 6120
7 Sadete Idriz Culaj 3600
8 Fatmir Cun Smaka;j 10440
9 Hasan Emin Vata 6120
10 Qamil Hasan Bajramaj 10440
il Ermira Ramadan Balaj 5400
12 " Islam Brahim Hasaj 6120
o Téta_l Njésia Administrative: : T5200 -
.......... Koplik : L
Qender 1 Bajre Brahim Mezini 5040
2 Fran Pjeter Preducaj 11520
3 Sebije Rahman Velaj 6120
4 Xhevahir Binak Bajrakurtaj 6120
5 Adush Riza Malaj 9720
B Eralda Riza Brahaj 6120
7 Isuf Sokol Bajrakurti 7920
-8 Juelda Ajet Kukaj 5400
9 Prendash Gjon Martini 5200
10 Xhevahir Zog Hasaj 3600
11 Gjyste Nikollé Turmalaj 5200
12 Gjok Pashko Bzhetaj 5200
13 Kujtim Rexhep Hasanaj 11520
14 Lize Gjergj Luli 6120
15 Aferdita Deli Hysaj 6120
16 Bec Ndue Bzhetaj 12240




Total Njésia Admlmstratwe

16 113160 0
Qender L
Shkrel 1 Tringé Kolé Vruqa; 8120
2 Elvir Qazim Curaj 11520
3 Zegir Elez Velgj 6120
4 Gjyste Gjeto Kronaj 5200
5 Fatmir Sadik Ahmetaj 10440
7 Gjyste Kolé Ivanaj 5200
38 Life Dan Hepaj 5200
9 Mark Pashko Sterkaj 10440
10 Gjyste Prelé Ulaj < 5200
11 Vitore Gjok Pepaj 2520
12 Luigj Dod& Olaj 8640
13 Drita Niké Preducaj 3600
14 Agostin Pal Kronaj 11160
?4 . Total Njésia Admmlstratlve . 93880
e thmai i
Total Bashkia: Malesi e | F8 b 515120

Pérgjegjése Sektori | Shérbimeve Socnale
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SEKTORII SHERBIMEVE SOCIALE

Nr.prot: | D B Koplik, mé /% £ 2021
PROJEKT-VENDIM
“MIRATIMIN E FAMILJEVE NE NEVOJE QE DO TE TRAJOHEN ME NDIHME EKONOMIKE

Duke u mbéshtetur né VKM 955 daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve,dokumentacionit dhe masés s&
Ndihmés Ekonomike”, Udh&zimit Nr.5 daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén
ekonomike deri n€ 6% si dhe VKB nr.19 daté 26.02.2020, pér muajin PRILL 2021 Sektori i Shérbimeve Sociale
propozoi té pérdoret deri né 6% e fondit pra té trajtochen familje me njé fond  541.040 leké&.

: : o _ Shumae
Njésia administrative Nr Emrii Aplikantit pérfi_tua‘l" nga
3 - - Fondi6%
~ Gruemire 1 Hyrije Rexhep Cokaj 5200
2 Hajrije Rexhep Demaj 5200
3 Leze Ndre Pajna 5400
4 Lirije Oso Ndrecaj 3600
5 Agim Cel Demiraj 6120
6 Bahri Zymer Kolaj 6120
7 Sokolesh Rexhep Canaj 7920
8 - Agim Idriz Zenelaj 7920
9 Gjyste Dedé Hysaj 3600
10 Paulin Rrok Prrongj 7920
11 Elvis Cen Ndrecaj 7920
12 Fife Kasem Danaj 5200
13 Zyliha Selman Mataj 5400
14 Rifat Ali Tahiri 8640
15 Vitore Gjon Ftoni 3600
o Tq:_t'a__r__j_nijésig Administrative: soen
Gruemire e
Kastrat 1 Zogeé Mirash Lulaj 5040
2 Fran Dod Shelingj 3600
3 Rrok Zef Lekani 3600
4 Pashko Zef Haxhaj 3600
5 Lené Ndue Kalaj 3600 -
6 Gezim Frané Mujaj 7920
7 Gjok Marash Lulaj 3600
8 Ndue Gjek Culaj 6120
9 Aleks Gjek Frangaj 4320
10 Florjan Nush Bakaj 7920




11 Mark Ded Prozhmi 6120
12 Nikolin Pal Vulaj 7920
13 Violeta Pal Smajlaj 7200
14 Ejll Zef Locaj 6120
14 Tot_él Njésia Administrative: 76680
Kastrat
Kelmend 1 Tom Gjergj Tata 11160
2 Vitore Dodé Pllumbaj 3600
3 Viron Lek Volaj- 7920
4 Pjeter Ndue Sokaj i 8640
5 Diell Mark Cekaj 3600
6 Gazmend Gjek Marku 9720
7 Ndue Gjon Grishaj 6120
8 Besnik Fran Ujka 9720
9 Tom Fran Kolaj 8640
10 Drité Pjeter Aljjaj 3600
10 Total Njésia Admir_:istjl_.'.a_tive: 72‘72 o :
Kelmend .

Koplik | Selman Cuf Bajraktari 16120
2 Fatmir Deli Rexhaj 6120
3 Sadete Idriz Culaj 3600
4 Arben Smajl Vucaj 9720
5 Artur Xhemal Lohja 9720
6 Hidajet Musa Kurtaj 10440
7 Life Rexhep Hotaj 5200
8 llir Smail Bajraktari 4320
9 Ermira Muhamet Memaj 6120
10 Fatmir Cun Smakaj 10440
™ Jetmira Brahim Zargj 6120
12 Qamil Hasan Bajramaj 10440
13 Myftar Rexhep Culaj 5200
14 Dhurata Smajl Hoxhaj 6120
15 Dorjan Bahri Zekaj 7920
16 Rifat Sahit Curaj 10440
6 Total Njésia Adminisfratiye:' 118040

> |Koplik '
Qender 1 Fran Pjeter Preducaj 11520
2 Sebije Rahman Velaj 6120
3 -~ Isuf Sokol Bajrakurti 7920
4 Prendash Gjon Martini 5200
5 Eralda Riza Brahaj 6120
6 Adush Riza Malaj 9720
7 Juelda Ajet Kukaj 5400
8 Emanuel Luigj Velaj 9720




9 Fatjona Rifat Nutaj 3600
10 Gjok Pashko Bzhetaj 5200
11 Kujtim Rexhep Hasanaj 11520
12 Lize Gjergj Luli 6120
13 Bec Ndue Bzhetaj 12240
14 Aferdita Deli Hysaj 6120
14 Total Njésia Administrative: 106520
Shkrel 2 Fatmir Sadik Ahmetaj 10440
3 Veré Hysen Lushaj 2520
4 Gjyste Kolé lvanaj 5200
i 5 Life Dan Hepaj 5200
6 Gjon Lucé Makaj 10440
7 Mark Pashko Sterkaj 10440
8 Gjyste Prelé Ulaj 5200
9 Vitore Gjok Pepaj 2520
10 Drita Niké Preducaj 3600
11 ' Adem Haxhi Bercaj 7920
12 Rrok Gjeké Kapllaj 8640
13 Total Nje5|a Admimstratlve: ??326
Total Bashkia: Malesie 82 - 541040

Pérgjegjése Sektori | Shérbimeve
llda REXhaJ

xﬁf”%L

Speualtst Ndfhma Ekonormke

Fatjona Hysa .475/
Edisona Regaj /.4

Tonin Bzhetaj /L&&
Xhilda Rrushaj

aj“/




